FUNCEB/PORTARIA GAB. N.º 003/2026.
EDITAL N.º 014/2025 - CONVOCATÓRIA CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO 2026 - ESCOLA DE DANÇA/CFA
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
resolve designar, os servidores EDMILSON LOPES DAS NEVES, matrícula nº 54622584,
ALINE SANTOS LEPINGARD, matrícula nº 54633372 e LUANA FRANÇA PESSANHA,
matrícula nº 92045075, para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão de
Heteroidentificação do referido edital.
SARA GABRIELA PRADO MERCÊS LÁZARO - Diretora Geral.
Referência: Processo nº 054.4586.2025.0002727-43 SEI nº 00131253069

Portaria 003/2025 - COMISSÃO HETEROIDENTIFICAÇÃO (00131253069)         SEI 054.4586.2025.0002727-43 / pg. 1